
Detail produktu

Agro slepičí hnůj pravý, 3 kg
Pravý slepičí hnůj je vyrobený z drůbeží podestýlky s přidáním melasy, melasových výpalků. Hnojivo je stabilizováno sušením a
následnou peletizací. Obsahuje potřebné živiny včetně přirozeného obsahu stopových prvků. Uvolňování živin je pozvolné a
rovnoměrné v průběhu vegetačního období, čímž se omezuje jejich vyplavování. Neobsahuje klíčivá semena plevelů.
Složení:
organické hnojivo vyrobené z drůbeží podestýlky s přidáním melasy, melasových výpalků. Obsahuje potřebné živiny včetně
přirozeného obsahu stopových prvků. Granulované přírodní hnojivo NPK, 2,8% N + 1,3% P2O5 + 1,2 % K2O
Použití:
Slepičí hnůj se používá k základnímu hnojení před výsadbou, případně k přihnojování během vegetace ovoce, zeleniny, okrasných
rostlin a dalších rostlin a plodin. Hnojivo se rovnoměrně rozhodí a zapracuje do půdy (ručně rytím nebo strojově zaoráním), u
přihnojování se mělce zapraví do půdy.
Dávkování:
> základní hnojení před výsadbou 1 - 3 kg na 10 m²
> přihnojování (1x za měsíc) 0,1 - 1 kg na 10 m²
Hlavní termíny pro aplikaci hnojiva:
březen, duben, květen, červen, červenec

EAN: 8594005001060
Obj. číslo: 656238
Výrobce: AGRO CS
Značka: Agro
Hmotnost 3,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/agro-slepici-hnuj-pravy-3-kg

https://www.bal.cz/agro-slepici-hnuj-pravy-3-kg

